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HEIMDEKO   Garnituren 

         16 FILIGRANO              METALL / SCHMIEDEOPTIK 
 
Rohre und Zubehör aus Metall, kratzfest beschichtet.  
 
Komplette Garnituren aus Metall. Mit 
geschlossenen Trägern 18 cm Wandabstand,  
Ringen mit Faltenhaken und Endstücken. 

321 Ball, 325 Blatt, 327 Spiral 331 Kappe, 335 Kuge l 

schwarz     
 

13 nickel-matt         

messing-
antik 

23 

24 

schwarz         

 

13 

 

nickel-matt    

messing-
antik 

23 

24 

1-Lauf Länge Ringe Preis € Preis € 

 
 
 

321  Ball 
 
 
 

325  Blatt   
 
 

 
327  Spiral  
 
 
 

331  Kappe 
 
 
 

335  Kugel 

  ohne 
Ringe 

mit 
Ringen 

ohne 
Ringe 

mit 
Ringen 

ohne 
Ringe 

mit 
Ringen 

ohne 
Ringe 

mit 
Ringen 

100 14 27,- 33,- 35,-   44,- 23,- 30,- 29,-   38,- 
120 16 28,- 35,- 37,-   47,- 25,- 32,- 30,-   41,- 
140 20 30,- 39,- 39,-   52,- 26,- 35,- 32,-   45,- 
160 22 31,- 41,- 40,-   54,- 27,- 37,- 33,-   48,- 
180 24 32,- 43,- 42,-   57,- 29,- 40,- 35,-   51,- 
200 28 39,- 52,- 51,-   69,- 36,- 48,- 44,-   62,- 
220 30 41,- 54,- 52,-   72,- 37,- 51,- 45,-   65,- 
240 34 42,- 57,- 54,-   76,- 38,- 54,- 47,-   69,- 
260 36 43,- 60,- 55,-   79,- 40,- 56,- 49,-   72,- 
280 38 45,- 62,- 57,-   82,- 41,- 58,- 50,-   75,- 
300 42 46,- 65,- 59,-   86,- 43,- 62,- 52,-   79,- 
320* 44 48,- 67,- 60,-   89,- 44,- 64,- 53,-   82,- 
340* 48 49,- 71,- 62,-   93,- 45,- 67,- 55,-   86,- 
360* 50 50,- 73,- 63,-   96,- 47,- 69,- 57,-   89,- 
380* 52 52,- 75,- 65,-   99,- 48,- 72,- 58,-   92,- 
400* 56 59,- 84,- 74,- 110,- 55,- 80,- 67,- 103,- 

Preis je 20 cm 2,- 3,- 2,- 4,- 2,- 3,- 2,- 4,- 
Abschlag  
Wandlager / Seite - 7,60 - 9,80 - 5,50 - 6,90 

Aufpreis Klammern je  + 0,10  +0,10  + 0,10  +0,10 
3. Träger    ab 2,00 m  2,00 m 
4. Träger    ab 4,00 m 4,00 m 

 
!!! ACHTUNG : WENN KEINE ANGABEN ERFOLGEN, LIEFERN WIR IMMER GARNITUREN MIT RINGEN !!!  

 
Komplette Garnituren aus Metall, mit geschlossenen 
Doppelträgern 18 cm Wandabstand,  Ringen mit 
Falten-haken und Endstücken. 

322 Ball, 326 Blatt, 328 Spiral 332 Kappe, 336 Kuge l 

schwarz    

 

13 nickel-matt         

messing-
antik 

23 

24 

schwarz      

 

13 

 

nickel-matt         

messing-
antik 

23 

24 

2-Lauf Länge Ringe Preis € Preis € 
 
 
 

322  Ball 
 
 
 

326  Blatt 
 
 
 

328  Spiral  
 
 
 

332  Kappe  
 
 

 

 336  Kugel  

  ohne 
Ringe 

mit 
Ringen 

ohne 
Ringe 

mit 
Ringen 

ohne 
Ringe 

mit 
Ringen 

ohne 
Ringe 

mit 
Ringen 

100   28 38,-   51,-   49,-   67,- 35,-   47,-   42,-   61,- 
120   32 41,-   56,-   52,-   73,- 38,-   52,-   46,-   66,- 
140   40 44,-   62,-   56,-   82,- 40,-   58,-   49,-   75,- 
160   44 47,-   66,-   59,-   88,- 43,-   63,-   52,-   81,- 
180   48 49,-   71,-   62,-   93,- 46,-   67,-   55,-   87,- 
200   56 58,-   83,-   73,- 109,- 55,-   80,-   66,- 103,- 
220   60 61,-   88,-   76,- 115,- 57,-   84,-   69,- 108,- 
240   68 64,-   94,-   79,- 124,- 60,-   91,-   73,- 117,- 
260   72 66,-   99,-   83,- 130,- 63,-   95,-   76,- 123,- 
280   76 69,- 103,-   86,- 135,- 66,- 100,-   79,- 129,- 
300   84 72,- 110,-   89,- 144,- 68,- 106,-   82,- 137,- 
320*   88 75,- 114,-   92,- 150,- 71,- 111,-   86,- 143,- 
340*   96 78,- 121,-   96,- 158,- 74,- 117,-   89,- 151,- 
360* 100 80,- 125,-   99,- 164,- 77,- 122,-   92,- 157,- 
380* 104 83,- 130,- 102,- 170,- 79,- 126,-   95,- 163,- 
400* 112 92,- 142,- 113,- 186,- 88,- 139,- 106,- 179,- 

Preis je 20 cm 3,- 5,- 4,- 6,- 3,- 5.- 4,- 6,- 
Abschlag  
Wandlager / Seite - 7,20 - 9,40 - 5,10 - 6,50 

Aufpreis Klammern je  + 0,10  + 0,10  + 0,10  + 0,10 
3. Träger    ab 2,00 m  2,00 m 
4. Träger    ab 4,00 m 4,00 m 

* Rohre über 300 cm Länge werden geteilt, mit Verbin der , geliefert ! Stoß erfolgt im Mittelträger. 
 
Offene Träger beim Zubehör. 
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HEIMDEKO   Zubehör - Einzelteile 

         16 FILIGRANO             METALL / SCHMIEDEOPTIK 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 

 

 

Artikel Oberfläche / Material Artikel-Nr Preis € 

 
Metallrohr 16 mm  

Länge 3 m  

Längen m 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

3163013 

3163023 

3163024 

5,70 

6,80 

6,80 
 

Metallrohr 16 mm  
 

Zuschnitte m  

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

3160013 Z 

3160023 Z 

3160024 Z 

6,90 

8,10 

8,10 

 
 Endknopf Ball  

Metall  
 

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31603213 

31603223 

31603224 

5,20 

6,50 

6,50 

 
Endknopf Spiral  

Metall  
 

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31603313 

31603323 

31603324 

4,20 

5,40 

5,40 

 
Endknopf Blatt  

Metall  

 

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31603413 

31603423 

31603424 

4,20 

5,40 

5,40 

 Endkappe  
Metall  

 

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31603513 

31603523 

31603524 

1,80 

2,40 

2,40 

 Endknopf Kugel  

Metall  

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31603613 

31603623 

31603624 

2,70 

3,10 

3,10 

I              60-180 m                   I 

 
 
I              40-160 m             I 

 Träger 18 cm  
Metall, kürzbar  

mit Einlochbefestigung 
für schnelle Montage  

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31602013 

31602023 

31602024 

5,50 

7,10 

7,10 

I            120-180 mm                I 
 
 
 
I      40-100 m    I 
I            100-160 m                I 
 

   Doppelträger 18 cm  
Metall, kürzbar  

mit Einlochbefestigung 
für schnelle Montage  

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31602213 

31602223 

31602224 

6,00 

7,60 

7,60 

 
 
 
 
 
 
 
 
1/16 Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise in € inklusive MwSt.                                                                          FILIGRANO 4  



 

HEIMDEKO   Zubehör – Einzelteile 

         16 FILIGRANO           METALL / SCHMIEDEOPTIK 

 

Artikel Oberfläche / Material Artikel-Nr Preis € 

I              60-180 m                   I 

 

 
 
I              40-160 m             I 

 Träger offen 18 cm  
Metall , kürzbar  

mit Metallplatte 
 
 

Stück 

schwarz 

 nickel-matt 

messing-antik 

 

 31602113 

31602123 

31602124 

 7,10 

8,60 

8,60 

I            120-180 mm                I 
 
 
 
I      40-100 m     I 
I            100-160 m             I 
 

 Doppeltrg. offen 18  cm  
Metall, kürzbar  
mit Metallplatte 

 
Stück 

schwarz  

nickel-matt 

messing-antik 

 

 31602413 

31602423 

31602424 

 8,20 

9,20 

9,20 

 
 
 
 

 

Deckendoppelträger 10 cm 
Metall, kürzbar  

      Trägerlänge 12,5 cm 
Laufabstand ca. 5 cm 

 
Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31602913 

31602923 

31602924 

7,60 

8,70 

8,70 

 
 
 
 

 

Wandlager  
Metall  

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31604513 

31604523 

31604524 

2,70 

3,30 

3,30 

 Rohrverbinder  

 

Stück 

Metall 11605600 2,00 

 Erkergelenk  

Metall  

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31605513 

31605523 

31605524 

5,50 

6,60 

6,60 

 
 
 
 

Raffbügel Metall  
10 cm lang  

Wandabstand 8 cm 

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31606113 

31606123 

31606124 

3,90 

4,90 

4,90 

 Raffhalter Metall  

12 cm lang  

Rosette ca. 5 cm ∅ 

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31606013 

31606023 

31606024 

7,90 

8,90 

8,90 

 Raffhalter Metall  

11 cm lang  

Kugel ca. 3 cm ∅ 

Stück 

nickel-matt 

messing-antik 

31606323 

31606324 

7,90 

7,90 

 Raffhaken Metall  

38 mm lang  

Rosette ca. 18 mm ∅ 

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31606213 

31606223 

31606224 

2,20 

2,20 

2,20 

 
 

Distanzstück für 
Storeschienenhalter  

 
Stück  

Kunststoff 00103700 0,50 

 
 

1/16 Unverbindlich empfohlene Verkaufspreise in € inklusive MwSt.                                                                          FILIGRANO 5  



 

HEIMDEKO   Zubehör – Einzelteile 

         16 FILIGRANO           METALL / SCHMIEDEOPTIK 

 

Artikel Oberfläche / Material Artikel-Nr Preis € 

 
Rundringe  
aus Metall  

 mit Faltenhaken  
ca. 25x34 mm 

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31608013 

31608023 

31608024 

0,42 

0,62 

0,62 

 Faltenhaken Kunststoff  
für 16 mm Rund- und 
Flachringe aus Metall  

 

Stück 

silber 

gold 

schwarz 

weiß 

transparent 

11200025 

11200075 

11200013 

11200006 

11200010 

0,08 

0,08 

0,08 

0,08 

0,09 

 
Rundringe  
aus Metall  

 mit Metallklammer  
ca. 25x34 mm 

Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik 

31608113 

31608123 

31608124 

0,52 

0,72 

0,72 

 
 
 
 
 

Flachring mit 
Kunststoffgleiteinlage  

mit Faltenhaken  
ca. 22x30 mm 

 
Stück 

schwarz 

nickel-matt 

messing-antik  

23008113 

23008123 

23008124 

 

1,40 

1,60 

1,60 
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